ter, &c. Biblia Maria. hic, & Vorgan. ibi. Fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum Paradisum. Genef. cap. 2. v. 10. Alia translatio: Fons exire de Edem, qui irrigat Paradisum. Edem, id est de loco deliciarum. Hug. Card. hic, & ap. Illum D. Grego. Per fontem, hic intelligitur Virgo Maria, &c. Biblioth. Virginia. tom. 1. pag. 461. Transfusque aquas, que vocantur Fons Solis. Iosue. cap. 15. v. 7. Beatisima Virgo est fons, quantum ad communia beneficia, que exhibet omnibus. D. Albert. Magn. vbi supr. Apud te est fons vite. Psalm. 35. v. 10. Cum illuminatam in se, sive lucem dicamus Virginem. Hierarch. Maria. pag. 671. Fons de domo Domini egreditur, & irrigabit torrentem spinarum. Iosel. cap. 3. v. 18. B. Virgo est fons domus Domini irrigans ariditatem peccatorum. Bibli. Marian. hic. Erat autem ibi fons Iacob. Ioan. cap. 4. v. 6. Maria fons Iacob, de quo nobis profuse sunt quatuor flumina. &c. per quam datur gratia, & gloria. Bibl. Maria. ibi in Ioan.

(14)

Maria Lampas inextinguibilis, & sceptrum orbodoxe fidei. D. Cyril. Alex. homil. contr. Nestor. Alij Sandri Mariam vocant: Lampas aeternum gestans lumen. Lampas Orbis lucidissima, &c. ap. Hieremiam Drexielium, tom. 2. p. 1. cap. 15.

EX CAPITE PRIMO.

(1)

Saturnus altissima errantium Stellarum est. Maximus enim est omniū erraticarum exceptis Sole ad Iove, ut cuius corpus globum terræ, & aquæ continet (ut ferunt) nonages sexiesque. A Saturno igitur defluens Luna feratur ad Solem, maxima infortuna, & maximas decernit calamitates. Facit enim infanos, lunaticos, caducos. Et hec pertinaci asiduitate perpetua usque ad ultimum diem vite, ut ipsi calamitatibus implicantur. Hieron. Cardan. Mediolanenf. Philosophus, & Medicus, tom. 5. libr. de septem erraticis Stell.

(2)

In Sole posuit Tabernaculum suū. Psalm. 18. v. 6. Sol dicitur Beata Virgo, quia sicut Sol illuminat ita & ipsa, quia ipsa abstulit omnes heres mundi, sicut cantat Ecclesia: Gaudete Maria Virgo cunctas heres sola interemisti, inviolata permansisti. Hug. Card. ibi. Voluit Filius, ut posset Ascensionem remaneret ad tempus in mundo doctrinæ & illuminatrix Apostolorum. Unde quandoque determinabat questiones de factis Det., & morum, si que oriebantur in Ecclesia primitiva, & propterea dicitur Lucifer. 2. quod Maria conservabat omnia verba hæc, que scilicet, dicebantur, & siebant circa parvulum Iesum, conferens in corde suo, cum his, scilicet, que scriebat prænuntiata de eo à Prophetis mediantib, contemplando mysteria scripturarum, & menti commendando, ut postea tempore suo, ut dicit Beda, posset Apostolos instruere, & Evangelistas de his ad quæ presentes non fuerunt circa Nativitatem